PORTWEST

FT35 - Portwest Compositelite Ogwen Low

Cut Trainer S1P

Kollektion: CompositeLite
Kollektion: Sicherheitsschuhe
Materialoberseite: KPU/ Netzfutter
Materialaussenseite: EVA/Gummisohle
Umkarton: 12

Produktinformation

Moderner und klassischer Low-Cut-Trainer mit Kontrastfarben fir einen
eleganten, stylischen Look. TPU-geformtes Obermaterial mit Netzriicken
fir hervorragende Atmungsaktivitdt und Komfort. 100% nichtmetallische,
Fiberglas-Zehenschutzkappe und durchtrittsichere, nichtmetallische
Zwischensohle. Ideal fiir den Innen- und Aulenbereich, z. B. Lagerarbeiter,
Gabelstaplerfahrer, Transportunternehmen, Installateure, Handwerker und
allgemeine Anwendungen.

CompositeLite

Eine Premium Sicherheitsschuh- Serie die leicht, flexibel und metallfrei
ist. Compositelite Schuhe besitzen metallfreie, schiitzende Zehenkappen
und/ oder metallfreie schiitzende Zwischensohlen.

. . Funktionen
Sicherheitsschuhe
Innovation, Design, Styling und Qualitatskomponenten definieren die - Hervorragend gepolstertes KomfortfulSbett, das die Ermiidung der
Portwest-Fullschutzkollektion. FiiRe reduziert
- Verstarkte Ferse und Zehe
- Hintere Zuglasche fiir einfaches Einsteigen des Fufes.
Normen
EN ISO 20345 2011 S1P - Leichte dOppelte EVA- und Gummilaufsohle

- Kunststoffkappe fiir erhohten Schutz

- Durchtrittsichere metallfreie Zwischensohle
- CE zertifiziert

- UKCA gekennzeichnet

- Antistatische Schuhe

- Energieabsorbierende Sitzflache

- Rutschhemmnde Sohle, besonders geeignet fiir Keramik- und
Stahlboden
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FT35 - Portwest Compositelite Ogwen Low Cut Trainer S1P
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statistische Warennummer: 6402990500

Priufinstitut

Intertek Italia S.p.A.

Via Guido Miglioli 2/A,

-, Italy

Zertifikat Nr.: LECFI00377423

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek)

Centre Court
LE19 1WD, UK

Zertifikat Nr.: LECFI00384254

Carton Dimensions/Weight

Item

FT35BGN36
FT35BGN37
FT35BGN38
FT35BGN39
FT35BGN40
FT35BGN41

FT35BGN42
FT35BGN43
FT35BGN44
FT35BGN45
FT35BGN46
FT35BGN47
FT35BGN48

Colour

Black/Green
Black/Green
Black/Green
Black/Green
Black/Green
Black/Green
Black/Green
Black/Green
Black/Green
Black/Green
Black/Green
Black/Green
Black/Green

(Benannte Stelle - Nr..: NB: 2575)

(Benannte Stelle - Nr..: 0362)

Weight(Kg)
1.0600
1.0600
1.1000
1.1400
1.1600
1.2800
1.3300
1.3360
1.3800
1.4700
1.4900
1.4800
1.5500

Cubic(m?®)
0.0961
0.0961
0.0961
0.0961
0.0961
0.0961
0.0961
0.1199
0.1199
0.1199
0.1199
0.1199
0.1199

EAN13

5036108322589
5036108322596
5036108322602
5036108322619
5036108322626
5036108322633
5036108322640
5036108322657
5036108322664
5036108322671
5036108322688
5036108322695
5036108322701

GTIN/DUN14

25036108811353
25036108811360
25036108811377
25036108811384
25036108811391
25036108811407
25036108811414
25036108811421
25036108811438
25036108811445
25036108811452
25036108811469
25036108811476




